dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OT14eT Ne
238.16.06.21

OT14eT Ne
247.09.07.21

OT14eT Ne
251.24.06.21

OT14eT Ne
259.30.06.21

OT14eT Ne
260.01.07.21

OT14eT Ne
261.01.07.21

OT14yeT Ne
262.01.07.21

OT14eT Ne
263.01.07.21

OT14eT Ne
267.06.07.21

OT14eT Ne
269.06.07.21

IOp. 1ML 0 3aKJio4YyuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue
OUEeHKH

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HumwxeropopgskcneproueHka"

000
"HuwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumxeropopnskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HmxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

CBepeHuna

Xaduncos Hannb PuHaTOBMY

007023

19.11.2010

HaTta
cocTaBneHuna
oT4yeTa

13.07.2021

14.07.2021

01.07.2021

14.07.2021

02.07.2021

08.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

OOG1BLEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO

aTTrecTaTa

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
VMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Bun
onpepenseMoun
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



OT14eT Ne
271.06.07.21

OT14eT Ne
272.07.07.21

OT14eT Ne
274.08.07.21

OT14eT Ne
275.12.07.21

OT14eT Ne
277.13.07.21

OT14eT Ne
278.13.07.21

OT14eT Ne
280.16.07.21

OT14eT Ne
281.19.07.21

OT14eT Ne
282.20.07.21

OT14eT Ne
283.21.07.21

OT14eT Ne
287.21.07.21

OT14eT Ne
290.23.07.21

OT14eT Ne
293.23.07.21

OT14eT Ne
294.26.07.21

OT14eT Ne
296.27.07.21

OT14eT Ne
297.29.07.21

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

16.07.2021

15.07.2021

26.07.2021

19.07.2021

23.07.2021

20.07.2021

27.07.2021

18.08.2021

23.07.2021

29.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

HepBu>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLECTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
298.03.08.21

OT14eT Ne
299.27.07.21

OT14eT Ne
302.28.07.21

OT14eT Ne
304.30.07.21

OT14eT Ne
306.02.08.21

OT14eT Ne
307.02.08.21

OT14eT Ne
308.02.08.21

OT14eT Ne
311.03.08.21

OT14eT Ne
312.04.08.21

OT14eT Ne
313.04.08.21

OT14eT Ne
314.09.08.21

OT14eT Ne
315.09.08.21

OT14eT Ne
317.09.08.21

OT14eT Ne
318.09.08.21

OT14eT Ne
319.10.08.21

OT14eT Ne
321.10.08.21

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

04.08.2021

08.09.2021

29.07.2021

02.08.2021

10.08.2021

02.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

05.08.2021

16.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

12.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

HepBu>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLECTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
322.11.08.21

OT14eT Ne
323.12.08.21

OT14eT Ne
324.12.08.21

OT14eT Ne
325.16.08.21

OT14eT Ne
330.13.08.21

OT14eT Ne
331.16.08.21

OT14eT Ne
332.16.08.21

OT14eT Ne
334.17.08.21

OT14eT Ne
337.20.08.21

OT14eT Ne
338.23.08.21

OT14eT Ne
339.30.09.21

OT14eT Ne
343.26.08.21

OT14eT Ne
348.29.08.21

OT14eT Ne
349.29.09.21

OT14eT Ne
350.27.08.21

OT14eT Ne
351.27.08.21

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HumwxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HmxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

11.08.2021

20.08.2021

17.08.2021

16.08.2021

31.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

18.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

08.10.2021

08.09.2021

08.09.2021

11.10.2021

31.08.2021

02.09.2021

HepBu>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLECTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OT14eT Ne
352.30.08.21

OT14eT Ne
353.30.08.21

OT14eT Ne
358.30.08.21

OT14eT Ne
361.31.08.21

OT14eT Ne
364.03.09.21

OT14eT Ne
372.13.09.21

OT14eT Ne
373.13.09.21

OT14eT Ne
377.20.09.21

OT14eT Ne
380.22.09.21

OT14eT Ne
381.24.09.21

OT14eT Ne
382.26.09.21

OT14eT Ne
383.27.09.21

OT14eT Ne
391.28.09.21

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HmxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

28.09.2021

02.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

07.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

05.10.2021

24.09.2021

01.10.2021

30.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

HepBu>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
VMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYyLLECTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hegnsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



