Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хафисов Наиль Ринатович 007023 19.11.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						Отчет № 238.16.06.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	13.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 247.09.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	14.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 251.24.06.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	01.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 259.30.06.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	14.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 260.01.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 261.01.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 262.01.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 263.01.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	08.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 267.06.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						
Отчет № 269.06.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	12.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная						

Отчет № 271.06.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 272.07.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	07.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 274.08.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	08.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 275.12.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	16.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 277.13.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	15.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 278.13.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	26.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 280.16.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 281.19.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 282.20.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 283.21.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	27.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 287.21.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	18.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 290.23.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	23.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 293.23.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 294.26.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 296.27.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 297.29.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	02.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 298.03.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	04.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 299.27.07.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	08.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 302.28.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	29.07.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 304.30.07.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 306.02.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	10.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 307.02.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 308.02.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	06.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 311.03.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	06.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 312.04.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	05.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 313.04.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	16.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 314.09.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	09.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 315.09.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	10.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 317.09.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	13.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 318.09.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	12.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 319.10.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	11.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 321.10.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	10.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 322.11.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	11.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 323.12.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 324.12.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	17.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 325.16.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	16.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 330.13.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	31.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 331.16.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	18.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 332.16.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	19.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 334.17.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	18.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 337.20.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 338.23.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 339.30.09.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 343.26.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	08.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 348.29.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	08.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 349.29.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	11.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 350.27.08.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	31.08.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 351.27.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная

Отчет № 352.30.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	28.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 353.30.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 358.30.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	01.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 361.31.08.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	02.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 364.03.09.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	07.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 372.13.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	14.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 373.13.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	14.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 377.20.09.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	05.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 380.22.09.21	000 "Нижегородэкспертоценка"	24.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 381.24.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	01.10.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 382.26.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 383.27.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	30.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная
Отчет № 391.28.09.21	ООО "Нижегородэкспертоценка"	29.09.2021	Недвижимое имущество	Рыночная